
Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk 
 Version 3, Februar 2018 

Overensstemmelseserklæring 

Produktnavn: Porcelæn 
Varenummer: Se under 

Producent: Schönwald
Rehauer Strasse 44-54 
D-95173 Schönwald
DE

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser: 

Maksimal brugstemperatur: Ingen 
Maksimal kontakttid: Ingen 
Brug i ovn: Ja 
Brug i mikrobølgeovn: Ja 
Vask i opvaskemaskine: Ja 

Produktet overholder kravene til afgivelse af bly og cadmium som beskrevet i direktiv (EC) 
nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31 samt i den danske bekendtgørelse nr. 681 af 
25/5-2020.

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i 
forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed 
beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i 
henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er 
i overensstemmelse med den gældende EU-lovgivning for materialer og genstande af glas 
og keramik til kontakt med fødevarer, direktiv (EC) nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31, 
samt den danske bekendtgørelse nr. 681 af 25/5-2020 om materialer og genstande bestemt 
til kontakt med fødevarer.

Dato: 27/10-2022

mailto:kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk


Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk 
 Version 3, Februar 2018 

100392 425170 425416 425612 425917 426426 429019 456319 456529 425001 425180 
425417 425617 425918 426427 429022 456320 456531 425002 425200 425418 425618 425919 
426517 429023 456321 456532 425003 425250 425419 425622 425920 426518 429024 456322 
456533 425004 425280 425420 425623 425921 426519 429025 456323 456534 425005 425300 
425421 425625 425922 426520 429026 456324 426714 425006 425301 425422 425627 425923 
426521 429030 456326 426715 425007 425302 425423 425629 425924 426522 429031 456328 
426716 425008 425303 425428 425630 425926 426525 429232 456329 426718 425010 425304 
425429 425631 425927 426527 429217 456330 426719 425011 425305 425430 425632 425928 
426528 429219 456331 426720 425012 425307 425433 425704 425930 426532 429318 456332 
426721 425013 425317 425435 425705 425931 426533 429319 456333 426726 425014 425318 
425440 425707 425933 426537 429330 456334 426727 425016 425320 425504 425708 425938 
426535 429332 456335 426729 425017 425322 425505 425711 425940 426536 456211 456416 
426730 425018 425323 425506 425712 426014 426537 456212 456417 426731 425019 425326 
425507 425713 426016 426539 456213 456418 426800 425020 425328 425508 425717 426017 
426540 456214 456419 426801 425021 425331 425509 525718 426021 426541 456215 456420 
426802 425022 425332 425510 425722 426022 426610 456216 456421 426803 425025 425333 
425511 425723 426023 426612 456218 456422 426804 425026 425335 425512 425725 426024 
426615 456219 456423 426805 425029 425340 425513 425729 426028 426616 456220 456424 
425030 425345 425516 425730 426323 426617 456221 456428 425031 425390 425517 425731 
426324 426618 456222 456431 425035 425398 425518 425732 426327 426619 456223 456512 
425036 425399 425522 425733 426330 426620 456225 456513 425060 425400 425523 425823 
426331 426621 456227 456514 425065 425401 425525 425832 426409 426622 456231 456515 
425116 425402 425527 425907 426410 426623 456232 456516 425121 425403 425528 425908 
426412 426624 456233 456517 425122 425405 425529 425909 426415 426627 456234 456518 
425124 425406 425530 425910 426416 426629 456235 456519 425126 425407 425531 425911 
426418 426630 456236 456520 425129 425410 425532 425912 426420 429009 456312 456521 
425130 425411 425604 425913 426422 429010 456313 456523 425131 425412 425605 425914 
426423 429012 456314 456524 425132 425413 425606 425915 426424 429017 456317 456525 
425150 425414 425607  425916  426425  429018  456318  456528  456540  456541  456542 456544 
456545 456546

mailto:kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk

